



**LUIZ MAURO FERREIRA -ME**

**CNPJ: 01.397.622/0001-68**

Endereço: AV JUSCELINO KUBITSCHEK, 212, Alto São Francisco

Email: [brunnoconstrucoes@gmail.com](mailto:brunnoconstrucoes@gmail.com) - Telefone: 88 9248-9192

**PROPOSTA DE PREÇO**

À

**COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE-CE.**

**PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 2022.04.07.1-SRP**

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada. Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

**RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: LUIZ MAURO FERREIRA - ME**

**ENDEREÇO: AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, 212, ALTO SÃO FRANCISCO, Quixadá-Ce**

**TELEFONE: 88-9 9248-9192**

**FAX:**

**CNPJ N°: 01.397.622/0001-68,**

**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.979442-1**

**INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 0000002660**

**BANCO/AGÊNCIA/CONTA CORRENTE: BANCO: Banco do Nordeste - Agência. 00135 Conta. - 18021-0**

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS ÀS DOAÇÕES PARA FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIOECONÔMICA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.	ANEL DE CONCRETO ARMADO FCK 15 MPA COM DIÂMETRO DE 1,20M E ALTURA DE 50CM.	UND	300	Marca propria	R\$ 99,00	R\$ 29.700,00
2.	ANEL DE CONCRETO ARMADO FCK 15 MPA COM DIÂMETRO DE 1,10M E ALTURA DE 50CM.	UND	500	Marca propria	R\$ 98,33	R\$ 49.165,00



**LUIZ MAURO**

**FERREIRA:37**

**015622315**

Assinado de forma digital por LUIZ MAURO FERREIRA:37915622315  
Dados: 2022.05.11 07:17:57 -03'00'

3.	TAMPA DE CONCRETO ARMADO FCK 15 MPA COM DIÂMETRO DE 1,10 E ESPESSURA DE 5 CM.	UND	100	Marca propria	R\$ 97,00	R\$ 9.700,00
4.	TAMPA DE CONCRETO ARMADO FCK 15 MPA COM DIÂMETRO DE 1,20 E ESPESSURA DE 5 CM.	UND	20	Marca propria	R\$ 98,33	R\$ 1.966,60
5.	POSTE DE CONCRETO ARMADO JARDIM DE 7 METROS.	UND	100	Marca propria	R\$ 355,00	R\$ 35.500,00
6.	AREIA GROSSA	M <sup>3</sup>	210	MORADA NOVA	R\$ 72,00	R\$ 15.120,00
7.	BRITA N° 0.	M <sup>3</sup>	100	MORADA NOVA	R\$ 158,00	R\$ 15.800,00
8.	CAIBRO DE MADEIRA MISTA 5 X 1 U.	MT	87.000	Marca propria	R\$ 5,93	R\$ 515.910,00
9.	CAIBRO DE MADEIRA MISTA 5 X 1 U.	MT	13.000	Marca propria	R\$ 5,93	R\$ 77.090,00
10.	LINHA DE MADEIRA MISTA 5 X 1 U.	MT	17.500	Marca propria	R\$ 29,13	R\$ 509.775,00
11.	LINHA DE MADEIRA MISTA 5 X 1 U.	MT	2.500	Marca propria	R\$ 29,13	R\$ 72.825,00
12.	RIPA DE MADEIRA MISTA.	MT	124.500	Marca propria	R\$ 3,01	R\$ 374.745,00
13.	RIPA DE MADEIRA MISTA.	MT	25.500	Marca propria	R\$ 3,01	R\$ 76.755,00
14.	CIMENTO, SACO COM 50 KG.	SACO	2.250	APODI	R\$ 29,60	R\$ 66.600,00
15.	CIMENTO, SACO COM 50 KG.	SACO	750	APODI	R\$ 29,60	R\$ 22.200,00
16.	TJOLO CERÂMICA COM 8 FUROS.	MILHEIRO	880	CERAMICA MARQUES	R\$ 636,67	R\$ 560.269,60
17.	TJOLO CERÂMICA COM 8 FUROS.	MILHEIRO	120	CERAMICA MARQUES	R\$ 636,67	R\$ 76.400,40
18.	TELHA CERÂMICA TIPO INTERMEDIÁRIA.	MILHEIRO	1.885	CERAMICA MARQUES	R\$ 673,33	R\$ 1.269.227,05
19.	TELHA CERÂMICA TIPO INTERMEDIÁRIA.	MILHEIRO	115	CERAMICA MARQUES	R\$ 673,33	R\$ 77.432,95
20.	VASO SANITÁRIO COMUM COR: BRANCA	UND	50	CELITE	R\$ 175,67	R\$ 8.783,50
21.	PORTA DE FICHA 0,80 X 2,10	UND	40	Marca propria	R\$ 275,33	R\$ 11.013,20
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>R\$</b>	<b>3.875.978,30</b>
<b>três milhões, oitocentos e setenta e cinco mil, novecentos e setenta e oito reais e trinta centavos</b>						

**PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA:** não pode ser inferior a 60 (sessenta) dias consecutivos da sessão de abertura desta licitação

**PRAZO DE ENTREGA:** prazo máximo 10 (dez) dias após o recebimento da ordem de compra emitida pela administração, no local definido na ordem de compra, seguindo rigorosamente as quantidades solicitadas.

**DECLARAÇÃO DA LICITANTE:**

- Declara, para os devidos fins, que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado;
- Declara, que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências no Termo de Referência - Anexo I, bem como as normas do edital, sob pena de desclassificação.



Quixadá-Ce 11 DE MAIO DE 2022

**LUIZ MAURO**

**FERREIRA:3791562231**

**5**

Assinado de forma digital por

LUIZ MAURO

FERREIRA:37915622315

Dados: 2022.05.11 07:13:06 -03'00'

LUIZ MAURO FERREIRA - ME

CNPJ n.º 01.397.622/0001-68

RG n.º 95683- MTPS-CE

CPF: 379.156.223-15





**LUIZ MAURO FERREIRA -ME**

**CNPJ: 01.397.622/0001-68**

Endereço: AV JUSCELINO KUBITSCHEK, 212, Alto São Francisco  
Email: [brunnoconstrucoes@gmail.com](mailto:brunnoconstrucoes@gmail.com) - Telefone: 88 9248-9192

**PROPOSTA DE PREÇO REAJUSTADA**

**À**

**COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE-CE.**

**PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 2022.04.07.1-SRP**

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada. Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

**RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: LUIZ MAURO FERREIRA - ME**

**ENDEREÇO: AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, 212, ALTO SÃO FRANCISCO, Quixadá-Ce**

**TELEFONE: 88-9 9248-9192**

**FAX:**

**CNPJ N°: 01.397.622/0001-68,**

**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.979442-1**

**INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 0000002660**

**BANCO/AGÊNCIA/CONTA CORRENTE: BANCO: Banco do Nordeste - Agência. 00135 Conta. - 18021-0**

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS ÀS DOAÇÕES PARA FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIOECONÔMICA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8.	CAIBRO DE MADEIRA MISTA 5 X 1 ½.	MT	87.000	Marca propria	R\$ 4,00	R\$ 348.000,00
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>						<b>348.000,00</b>
<b>R\$</b>						<b>trezentos e quarenta e oito mil reais</b>



Assinado de forma digital  
por LUIZ MAURO  
FERREIRA:37915622315  
Dados: 2022.05.12  
14:55:07 -03'00"

**LUIZ MAURO**  
**FERREIRA:3791**  
**5622315**

**PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA:** não pode ser inferior a 60 (sessenta) dias consecutivos da sessão de abertura desta licitação

**PRAZO DE ENTREGA:** prazo máximo 10 (dez) dias após o recebimento da ordem de compra emitida pela administração, no local definido na ordem de compra, seguindo rigorosamente as quantidades solicitadas.

**DECLARAÇÃO DA LICITANTE:**

- Declara, para os devidos fins, que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado;

- Declara, que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências no Termo de Referência - Anexo I, bem como as normas do edital, sob pena de desclassificação.

**Quixadá-Ce 12 DE MAIO DE 2022**

---

LUIZ MAURO FERREIRA - ME  
CNPJ n.º 01.397.622/0001-68  
RG n.º 95683- MTPS-CE  
CPF: 379.156.223-15





**LUIZ MAURO FERREIRA -ME**  
CNPJ: 01.397.622/0001-68

Endereço: AV JUSCELINO KUBITSCHEK, 212, Alto São Francisco  
Email: [brunnoconstrucoes@gmail.com](mailto:brunnoconstrucoes@gmail.com) - Telefone: 88 9248-9192

**PROPOSTA DE PREÇO REAJUSTADA**

À  
**COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE-CE.**  
**PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 2022.04.07.1-SRP**

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada. Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

**RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: LUIZ MAURO FERREIRA - ME**

**ENDEREÇO: AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, 212, ALTO SÃO FRANCISCO, Quixadá-Ce**

**TELEFONE: 88-9 9248-9192**

**FAX:**

**CNPJ N°: 01.397.622/0001-68,**

**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.979442-1**

**INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 0000002660**

**BANCO/AGÊNCIA/CONTA CORRENTE: BANCO: Banco do Nordeste - Agência. 00135 Conta. - 18021-0**



**OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS ÀS DOAÇÕES PARA FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIOECONÔMICA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9.	CAIBRO DE MADEIRA MISTA 5 X 1 1/2.	MT	13.000	Marca propria	R\$ 4,00	R\$ 52.000,00
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>						<b>52.000,00</b>
<b>R\$</b>						<b>cinquenta e dois mil reais</b>

**LUIZ MAURO**

**FERREIRA:379156223**

**15**

**PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA:** não pode ser inferior a 60 (sessenta) dias consecutivos da sessão de abertura desta licitação

**PRAZO DE ENTREGA:** prazo máximo 10 (dez) dias após o recebimento da ordem de compra emitida pela administração, no local definido na ordem de compra, seguindo rigorosamente as quantidades solicitadas.

**DECLARAÇÃO DA LICITANTE:**

- Declara, para os devidos fins, que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado;
- Declara, que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências no Termo de Referência - Anexo I, bem como as normas do edital, sob pena de desclassificação.

**Quixadá-Ce 12 DE MAIO DE 2022**

**LUIZ MAURO**

Assinado de forma digital por LUIZ  
MAURO FERREIRA:37915622315  
Dados: 2022.05.12 14:54:50 -03'00'

LUIZ MAURO FERREIRA - ME  
CNPJ n.º 01.397.622/0001-68  
RG n.º 95683- MTPS-CE  
CPF: 379.156.223-15





**LUIZ MAURO FERREIRA -ME**  
CNPJ: 01.397.622/0001-68

Endereço: AV JUSCELINO KUBITSCHEK, 212, Alto São Francisco  
Email: [brunnoconstrucoes@gmail.com](mailto:brunnoconstrucoes@gmail.com) - Telefone: 88 9248-9192

**PROPOSTA DE PREÇO REAJUSTADA**

À

**COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE-CE.**  
**PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 2022.04.07.1-SRP**

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada. Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

**RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: LUIZ MAURO FERREIRA - ME**  
**ENDEREÇO: AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, 212, ALTO SÃO FRANCISCO, Quixadá-Ce**

**TELEFONE: 88-9 9248-9192**  
**FAX:**

**CNPJ N°: 01.397.622/0001-68,**  
**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.979442-1**  
**INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 0000002660**

**BANCO/AGÊNCIA/CONTA CORRENTE: BANCO: Banco do Nordeste - Agência. 00135 Conta. - 18021-0**



**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS ÀS DOAÇÕES PARA FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIOECONÔMICA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10.	LINHA DE MADEIRA MISTA 5 X 1 1/2. ✓	MT	17.500	Marca propria	R\$ 18,00	R\$ 315.000,00
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>						<b>315.000,00</b>
<b>R\$</b>						<b>R\$</b>
<b>trezentos e quinze mil reais</b>						

**LUIZ MAURO**  
**FERREIRA:379156**  
**22315**

Assinado de forma digital por  
LUIZ MAURO  
FERREIRA:37915622315  
Dados: 2022.05.12 14:55:26  
-03'00'



**PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA:** não pode ser inferior a 60 (sessenta) dias consecutivos da sessão de abertura desta licitação

**PRAZO DE ENTREGA:** prazo máximo 10 (dez) dias após o recebimento da ordem de compra emitida pela administração, no local definido na ordem de compra, seguindo rigorosamente as quantidades solicitadas.

**DECLARAÇÃO DA LICITANTE:**

- Declarar, para os devidos fins, que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado;

- Declarar, que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências no Termo de Referência - Anexo I, bem como as normas do edital, sob pena de desclassificação.

**Quixadá-Ce 12 DE MAIO DE 2022**

**LUIZ MAURO** Assinado de forma digital por  
**LUIZ MAURO**  
**FERREIRA:3791562** **FERREIRA:37915622315**  
**2315** **Dados: 2022.05.12 14:55:39**  
**-03'00'**

LUIZ MAURO FERREIRA - ME  
CNPJ n.º 01.397.622/0001-68  
RG n.º 95683- MTPS-CE  
CPF: 379.156.223-15





**LUIZ MAURO FERREIRA -ME**  
CNPJ: 01.397.622/0001-68

Endereço: AV JUSCELINO KUBITSCHEK, 212, Alto São Francisco  
Email: brunnoconstrucoes@gmail.com - Telefone: 88 9248-9192

**PROPOSTA DE PREÇO REAJUSTADA**

À  
**COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE-CE.**  
**PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 2022.04.07.1-SRP**

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada. Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

**RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: LUIZ MAURO FERREIRA - ME**  
**ENDEREÇO: AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, 212, ALTO SÃO FRANCISCO, Quixadá-Ce**

**TELEFONE: 88-9 9248-9192**

**FAX:**

**CNPJ N°: 01.397.622/0001-68,**

**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.979442-1**

**INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 0000002660**

**BANCO/AGÊNCIA/CONTA CORRENTE: BANCO: Banco do Nordeste - Agência. 00135 Conta. - 18021-0**

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS ÀS DOAÇÕES PARA FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIOECONÔMICA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
12.	RIPA DE MADEIRA MISTA.	MT	124.500	Marca propria	R\$ 1,80	R\$ 224.100,00
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>						<b>R\$ 224.100,00</b>



**duzentos e vinte e quatro mil e cem reais**

**PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA:** não pode ser inferior a 60 (sessenta) dias consecutivos da sessão de abertura desta licitação

**PRAZO DE ENTREGA:** prazo máximo 10 (dez) dias após o recebimento da ordem de compra emitida pela administração, no local definido na ordem de compra, seguindo rigorosamente as quantidades solicitadas.

**DECLARAÇÃO DA LICITANTE:**

- Declarar, para os devidos fins, que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado;

- Declarar, que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências no Termo de Referência - Anexo I, bem como as normas do edital, sob pena de desclassificação.

**Quixadá-Ce 12 DE MAIO DE 2022**

**LUIZ MAURO**

Assinado de forma digital por

LUIZ MAURO

**FERREIRA:379156**

FERREIRA:37915622315

**22315**

Dados: 2022.05.12 12:26:09

-03'00'

LUIZ MAURO FERREIRA - ME

CNPJ n.º 01.397.622/0001-68

RG n.º 95683- MTPS-CE

CPF: 379.156.223-15





**LUIZ MAURO FERREIRA -ME**  
CNPJ: 01.397.622/0001-68

Endereço: AV JUSCELINO KUBITSCHKEK, 212, Alto São Francisco  
Email: brunnoconstrucoes@gmail.com - Telefone: 88 9248-9192

**PROPOSTA DE PREÇO REAJUSTADA**

À  
**COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE-CE.**  
**PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 2022.04.07.1-SRP**

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada. Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

**RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: LUIZ MAURO FERREIRA - ME**  
**ENDEREÇO: AV. JUSCELINO KUBITSCHKEK, 212, ALTO SÃO FRANCISCO, Quixadá-Ce**

**TELEFONE: 88-9 9248-9192**

**FAX:**

**CNPJ N°: 01.397.622/0001-68,**

**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.979442-1**

**INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 0000002660**

**BANCO/AGÊNCIA/CONTA CORRENTE: BANCO: Banco do Nordeste - Agência. 00135 Conta. - 18021-0**



**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS ÀS DOAÇÕES PARA FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIOECONÔMICA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
16.	TUJOLO CERÂMICA COM 8 FUROS.	MILHEIRO	880	CERAMICA MARQUES	R\$ 552,00	R\$ 485.760,00
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>						<b>485.760,00</b>

**LUIZ MAURO**

**FERREIRA:379156223**

**15**

**quatrocentos e oitenta e cinco mil, setecentos e sessenta reais**

**PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA:** não pode ser inferior a 60 (sessenta) dias consecutivos da sessão de abertura desta licitação

**PRAZO DE ENTREGA:** prazo máximo 10(dez) dias após o recebimento da ordem de compra emitida pela administração, no local definido na ordem de compra, seguindo rigorosamente as quantidades solicitadas.

**DECLARAÇÃO DA LICITANTE:**

- Declaro, para os devidos fins, que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado;

- Declaro, que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências no Termo de Referência - Anexo I, bem como as normas do edital, sob pena de desclassificação.

**Quixadá-Ce 12 DE MAIO DE 2022**

**LUIZ MAURO**  
**FERREIRA:3791562**  
**2315**

Assinado de forma digital por  
**LUIZ MAURO**  
**FERREIRA:37915622315**  
Dados: 2022.05.12 12:25:14  
-03'00'

LUIZ MAURO FERREIRA - ME  
CNPJ n.º 01.397.622/0001-68  
RG n.º 95683- MTPS-CE  
CPF: 379.156.223-15





**LUIZ MAURO FERREIRA -ME**  
CNPJ: 01.397.622/0001-68

Endereço: AV JUSCELINO KUBITSCHEK, 212, Alto São Francisco  
Email: [brunnoconstrucoes@gmail.com](mailto:brunnoconstrucoes@gmail.com) - Telefone: 88 9248-9192

**PROPOSTA DE PREÇO**

À

**COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE-CE.**  
**PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 2022.04.07.1-SRP**

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada. Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

**RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: LUIZ MAURO FERREIRA – ME**  
**ENDEREÇO: AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, 212, ALTO SÃO FRANCISCO, Quixadá-Ce**  
**TELEFONE: 88-9 9248-9192**

**FAX:**

**CNPJ N°: 01.397.622/0001-68,**  
**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.979442-1**  
**INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 0000002660**

**BANCO/AGÊNCIA/CONTA CORRENTE: BANCO: Banco do Nordeste - Agência. 00135 Conta. - 18021-0**



**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS ÀS DOAÇÕES PARA FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIOECONÔMICA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
17.	TIJOLO CERÂMICA COM 8 FUROS.	MILHEIRO	120	CERAMICA MARQUES	R\$ 552,00	R\$ 66.240,00
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>						<b>66.240,00</b>
<b>R\$</b>						
<b>sessenta e seis mil, duzentos e quarenta reais</b>						

**LUIZ MAURO**  
**FERREIRA:37915622**  
**315**

**PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA:** não pode ser inferior a 60 (sessenta) dias consecutivos da sessão de abertura desta licitação

**PRAZO DE ENTREGA:** prazo máximo 10 (dez) dias após o recebimento da ordem de compra emitida pela administração, no local definido na ordem de compra, seguindo rigorosamente as quantidades solicitadas.

**DECLARAÇÃO DA LICITANTE:**

- Declara, para os devidos fins, que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado;
- Declara, que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências no Termo de Referência - Anexo I, bem como as normas do edital, sob pena de desclassificação.

**Quixadá-Ce 12 DE MAIO DE 2022**

**LUIZ MAURO** Assinado de forma digital por  
**LUIZ MAURO**  
**FERREIRA:3791562** **FERREIRA:37915622315**  
**2315** **Dados: 2022.05.12 15:19:50**  
**-03'00'**

LUIZ MAURO FERREIRA - ME  
CNPJ n.º 01.397.622/0001-68  
RG n.º 95683- MTPS-CE  
CPF: 379.156.223-15





**LUIZ MAURO FERREIRA -ME**  
CNPJ: 01.397.622/0001-68

Endereço: AV JUSCELINO KUBITSCHEK, 212, Alto São Francisco  
Email: brunnoconstrucoes@gmail.com - Telefone: 88 9248-9192

**PROPOSTA DE PREÇO REAJUSTADA**

À  
**COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE-CE.**  
**PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 2022.04.07.1-1-SRP**

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada. Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

**RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: LUIZ MAURO FERREIRA – ME**  
**ENDEREÇO: AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, 212, ALTO SÃO FRANCISCO, Quixadá-Ce**  
**TELEFONE: 88-9 9248-9192**

**FAX:**

**CNPJ N°: 01.397.622/0001-68,**  
**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.979442-1**  
**INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 0000002660**  
**BANCO/AGÊNCIA/CONTA CORRENTE: BANCO: Banco do Nordeste - Agência. 00135 Conta. - 18021-0**



**OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS ÀS DOAÇÕES PARA FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIOECONÔMICA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
19.	TELHA CERÂMICA TIPO INTERMEDIÁRIA.	MILHEIRO	115	CERAMICA MARQUES	R\$ 499,00	R\$ 57.385,00
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>						<b>57.385,00</b>

Assinado de forma digital por  
**LUIZ MAURO**  
**FERREIRA:37915622315**  
Dados: 2022.05.12 12:26:35  
-03'00

**LUIZ MAURO**  
**FERREIRA:3791562**  
**2315**



cinquenta e sete mil, trezentos e oitenta e cinco reais

**PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA:** não pode ser inferior a 60 (sessenta) dias consecutivos da sessão de abertura desta licitação

**PRAZO DE ENTREGA:** prazo máximo 10 (dez) dias após o recebimento da ordem de compra emitida pela administração, no local definido na ordem de compra, seguindo rigorosamente as quantidades solicitadas.

**DECLARAÇÃO DA LICITANTE:**

- Declarar, para os devidos fins, que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado;
- Declarar, que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências no Termo de Referência - Anexo I, bem como as normas do edital, sob pena de desclassificação.

**Quixadá-Ce 12 DE MAIO DE 2022**

**LUIZ MAURO**

**FERREIRA:379156223**

**15**

Assinado de forma digital por

LUIZ MAURO

FERREIRA:37915622315

Dados: 2022.05.12 12:26:48 -03'00'

LUIZ MAURO FERREIRA - ME

CNPJ n.º 01.397.622/0001-68

RG n.º 95683- MTPS-CE

CPF: 379.156.223-15





**LUIZ MAURO FERREIRA -ME**  
CNPJ: 01.397.622/0001-68

Endereço: AV JUSCELINO KUBITSCHEK, 212, Alto São Francisco  
Email: brunnoconstrucoes@gmail.com - Telefone: 88 9248-9192

**PROPOSTA DE PREÇO REAJUSTADA**

À  
**COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE-CE.**  
**PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 2022.04.07.1-SRP**

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada. Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

**RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: LUIZ MAURO FERREIRA - ME**

**ENDEREÇO: AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, 212, ALTO SÃO FRANCISCO, Quixadá-Ce**

**TELEFONE: 88-9 9248-9192**

**FAX:**

**CNPJ N°: 01.397.622/0001-68,**

**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.979442-1**

**INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 0000002660**

**BANCO/AGÊNCIA/CONTA CORRENTE: BANCO: Banco do Nordeste - Agência. 00135 Conta. - 18021-0**

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS ÀS DOAÇÕES PARA FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIOECONÔMICA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
21.	PORTA DE FICHA 0,80 X 2,10	UND	40	Marca propria	R\$ 175,00	R\$ 7.000,00
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>						<b>7.000,00</b>



Assinado de forma digital por  
**LUIZ MAURO**  
**FERREIRA:37915622315**  
Dados: 2022.05.12 12:27:15

**LUIZ MAURO**  
**FERREIRA:379156**  
**22315**

sete mil reais

**PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA:** não pode ser inferior a 60 (sessenta) dias consecutivos da sessão de abertura desta licitação

**PRAZO DE ENTREGA:** prazo máximo 10 (dez) dias após o recebimento da ordem de compra emitida pela administração, no local definido na ordem de compra, seguindo rigorosamente as quantidades solicitadas.

**DECLARAÇÃO DA LICITANTE:**

- Declarar, para os devidos fins, que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado;

- Declarar, que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências no Termo de Referência - Anéxo I, bem como as normas do edital, sob pena de desclassificação.

**Quiixadá-Ce 12 DE MAIO DE 2022**

**LUIZ MAURO**

Assinado de forma digital por

LUIZ MAURO

**FERREIRA:3791562**

FERREIRA:37915622315

**2315**

Dados: 2022.05.12 12:27:24  
-03'00'

LUIZ MAURO FERREIRA - ME

CNPJ n.º 01.397.622/0001-68

RG n.º 95683- MTPS-CE

CPF: 379.156.223-15

